



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 261444

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
08/12/2022 10:22:59	2022-12-08T10:23:02		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006281

FOLIO FISCAL (UUID):

EDE7825D-4542-499B-B4F3-670580D5A870

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
15.00	H87 Pieza	B10253	40172500	MACHO HCO 3/4	6.09	91.42
10.00	H87 Pieza	0433	40172608	MACHO ESPIGA 3/4 PVC ECO	4.31	43.10
10.00	H87 Pieza	CINT013	40183107	HEMBRA ESPIGA 1/2 PVC ECO (58)	6.90	68.97
1.00	H87 Pieza	HCOVB-11/2	40172808	ESFERA HCO 1 1/2 CEMENTAR	118.71	118.71
20.00	H87 Metro	GAS3/8MT	40142000	MANGUERA PARA GAS 3/8 AMARILLA	10.42	208.45

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

IrymosiY2a0mJLRT0K9kAych/rowhugsQ2jxulXRvt8KasMvEM7SbE+stU021eXlnSMjzUeNe
+9BIII4dNW/GQg7G2V7eZtPNahCYNRs8piHx3CrEjZ0UqUKZfrzDsp3/9b3rfG3Njp63+O/ULqVLjA6QGA85A6ZN96eXIP0W13T1woyasuAdswfEwkPlguBf32Uyx
VKC9vkf9y5cKLDz850svG+N7ym026slq5xODmhw1GnxLJPidkgvSxY6Ao61oerbgQZozcPNpmfAH/auFITfTiG4+siWYay
+YBo7ID1+3CGtCKmkDxZw5QzIWMEqgwzMBnwlpMGCGRs18oGA==

Sello SAT

V9IQFvM/Od+ceS1Y4BOyyneEZ6n38BFmlzS5w6HBmpR3BmUq4+UuCKYcfRvmh5bDygi94E9uoHbi+vyPBQ2c4qUbFs7GfkH
+2RFL5cKkEeVDerKubgFcBXGGi0Val6wJcmi3zf4ahXs9NASMTd8+VpNq/8GbDpmQVv3no/fenMaAQP5omuXa+ho/40CRoi+X9IIf5a/
+PA0cKvS5puzEMM1VYfEVKsXgVr72atMTYSVY90V0vnBmxwolqs/vzUyMpOYBRxILS1x3RghDv2V9UijA0eSEC
+ajT/KSeYqHsoEgqTmVKEQcAixFn1v0B9uPc2bqvfaopjWtnCMEEmMuCA==

SubTotal \$	530.65
I.V.A. \$	84.90
IEPS	.00
Total \$	615.55

Total con Letra: SEISCIENTOS QUINCE PESOS CON 55/100 M.N.

Cadena Original

[3.3/A]6281[2022-12-08T10:22:59:28][00001000000414375546][CONDICIONES][530.65][MXN][615.55][PUE][62606][OOCJ860801FH1][Juan Carlos Osorio Castrejon][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]
G03[40172500]15[H87]Pieza[MACHO HCO 3/4]6.09[91.42][002][Tasa][0.160000][14.63][40172608]10[H87]Pieza[MACHO ESPIGA 3/4 PVC ECO]4.31[43.10][43.10][002][Tasa][0.160000][6.90][40183107]10[H87]Pieza[HEMBRA ESPIGA 1/2 PVC ECO (58)]6.90[68.97][002][Tasa][0.160000][11.03][40172808]11[H87]Pieza[ESFERA HCO 1 1/2 CEMENTAR]118.71[118.71][118.71][002][Tasa][0.160000][18.99][40142000]20[H87]Metro[MANGUERA PARA GAS 3/8 AMARILLA]10.42[208.45][002][Tasa][0.160000][33.35][002][Tasa][0.160000][84.90][84.90]

